[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

От  20 июля 2020 года

                  № 19
	О запрете купания на территории Куйтежского  сельского поселения в неустановленных местах

	В соответствии с Постановлением  Правительства Республики Карелия от 23.11.2010 № 259-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Карелия и Правил пользования водными объектами на маломерных судах в Республике Карелия»,  в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, предотвращения гибели,  администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Запретить купание населения на р. Мегрега на территории Куйтежского сельского поселения.

2. Установить запрещающие информационные знаки в местах массового купания людей около магазина «Грант» по ул. Речная в дер. Куйтежа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до конца купального сезона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйтежского

сельского поселения                                                                   Л.А. Хейнонен

PAGE